恒康医疗集团股份有限公司

1

证券简称：*ST 恒康               证券代码：002219             公告编号：2021-058

恒康医疗集团股份有限公司

关于公司控股股东所持公司部分股份

暂缓拍卖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

恒康医疗集团股份有限公司（以下简称“恒康医疗”或“公司”）于 2021

年 4 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司控股股东

所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》，公告编号 2021-031。四川省德

阳市中级人民法院将于 2021 年 5 月 25 日 10 时至 2021 年 5 月 26 日 10 时止（延

时的除外）在京东网络司法拍卖平台上（网址：https://sifa.jd.com）进行公开拍

卖活动，拍卖被执行人公司控股股东阙文彬先生持有的公司部分股份。

2021 年 5 月 25 日公司从网络渠道获悉因被执行人提出异议，经异议机构审

查后，建议暂缓拍卖，具体拍卖时间尚不确定。公司将持续关注本事项的进展情

况并及时进行披露。

公司董事会提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证

券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公

司所有重大信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关

公告并注意投资风险。

特此公告。

恒康医疗集团股份有限公司

董  事  会

二〇二一年五月二十五日